
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„ZZS Karlovarského kraje - logistický speciál - 2018“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000621“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-004720“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98
Zákona v tomto znění:

Dotaz:
Dobrý den,
mám dotaz k zakázce : ZZS Karlovarského kraje – Logistický speciál – 2018, respektive k příloze nabídky,
tabulka „Cenová nabídka“.

Můžete mi prosím dát vědět, jestli chápu správně jednotlivé položky ?
Uvedeme ceny za :
Vozidlo - kompletní cena podvozku VW Crafter, včetně příplatkové originální výbavy ?
Výbava vozidla - výbava, která není originál VW, ale kterou dodává SICAR ? ( signalizace, vnitřní zástavba
nákladového prostoru, … )
Skříňová nástavba - součástí technické specifikace zakázky není skříňová nástavba. Uvedeme cenu „0“ ?
Radiostanice – montážní sada - tuto položku dle technické specifikace dodává zadavatel zakázky. Opět
uvedeme cenu „0“ ?
2DIN zobrazovací jednotka - ano, dodává Sicar
Snímací zařízení - je tím myšlena kamera : řádek 38 - Záznamové zařízení pro snímání dění prostoru
před vozidlem, které standardně užívá zadavatel, jako např. TrueCam A7S…. ?
Může být tedy v některém řádku uvedená nulová hodnota ?

Odpověď zadavatele:
Dobrý den, v příloze zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky se vyskytla administrativní
chyba.
Vzhledem k Technické specifikaci zadavatel uvedl v Cenové nabídce položku Skříňová nástavba, položku
Radiostanice a položku Snímací zařízení omylem. Tyto položky nejsou součástí dodávky.

V řádném z řádků Cenové nabídky nesní být uvedena "nula". Zadavatel dává k dispozici upravené znění
přílohy Cenová nabídka - korekce.

Účastník uvedeno do položky Vozidlo kompletní cenu za podvozek, do položky Výbava vozidla cenu za
originál příplatkovou výbavu, do položky nástavba cenu za vnitřní zástavbu a vnější nástavbu (signalizace),
a do položky 2DIN zobrazovací jednotka cenu za jednotku.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

V Karlových Varech dne 01.03.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


